Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2008=? июл.н 17-м.ш. №291

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «17» июля 2008г.№291

село Яльчики

Об утверждении Устава муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко» с.Яльчики Яльчикского района Чувашской Республики

Руководствуясь статьями 20, 51 Устава Яльчикского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко» с.Яльчики Яльчикского района Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел образования и молодежной политики администрации Яльчикского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин